[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №1
от  23.09.2016 г.

Рассмотрев предложение депутата Собрания депутатов Миасского городского округа  по избирательному округу №10 Берсенева А.Ю. об обращении в Главное управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Челябинской области, в Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа,  Собрание депутатов  Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Принять обращение Собрания депутатов Миасского городского округа в Главное управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Челябинской области, в Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области  согласно приложению к настоящему Решению.

2. Поручить Председателю Собрания депутатов Миасского городского округа                    Е.А. Степовику  направить настоящее Решение в адрес Начальника Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Челябинской области Сергеева А.Ф., Руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области Чернятьева Д.Н.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на  комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики.
Председатель Собрания депутатов                                                                            Е.А. Степовик

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Собрания депутатов Миасского городского округа                    от 23.09.2016 г. №1
Уважаемый  Андрей Федорович!

Уважаемый Денис Николаевич!
Мы, депутаты Собрания депутатов Миасского городского округа просим Вас взять на личный контроль расследование инцидента, произошедшего 08 сентября 2016 года  и связанного с порчей имущества С.Н. Гаврюшкина, нашего коллеги, депутата по округу №13. Происшествие получило громкий общественный резонанс, задета репутация руководителей Миасского городского округа, поэтому в интересах сохранения имиджа как органов местного самоуправления, так и правоохранительных органов в целом, виновные должны быть найдены. Просим Вашего содействия в этом.
О принятии обращения  Собрания депутатов Миасского городского округа в Главное управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Челябинской области, в Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области